大阪市港区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和 2 年 3 月 9 日（月）午後 2 時～午後 2 時 30 分

２ 開催場所 港区役所 6 階 応接室

３ 出席者  （委 員）宇都宮委員長、中塚委員長代理、長田委員、大谷委員

       （事務局）参与以下 5名

４ 議  題

議決事項

１ 港区選挙管理委員会委員長選挙について

  互選の結果、宇都宮委員が委員長に就任した。

２ 港区選挙管理委員会委員長職務代理者の指定について

  委員長は、中塚委員を委員長職務代理者に指定した。

３ 港区選挙管理委員会委員長就任告示について

  原案のとおり了承。

報告事項

１ その他事務連絡

・選挙管理委員会所管事務について

  ・就任通知等について

２ 次回委員会について

  次のとおり決定しました。

  日時 令和 2 年 4 月 13 日（月） 午後 2 時

  場所 港区役所 応接室